

M.I. MUSIK ApS

Bernstorfflund Alle 88
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Peter Wese Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M.I. MUSIK ApS
Bernstorfflund Alle 88
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 35854800

e-mailadresse: peter@yairi.com

CVR-nr: 68709210

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S
Hovedgaden 13
2750 Ballerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i afsætning af musikinstrumenter og hermed relaterede produkter.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 3.282,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 158.535,-. Selskabet arbejder på at få egenkapitalen reetableret i frmaet, gennem overskud de næste år.i

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Foråret 2018 viser en lille fremgang i Europa, med begrundet tro på yderligere forbedring i de sidste kvartaler.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsrapporten for M.I. Musik ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indgår i nettoomsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under á conto skatteordningen mv.

....

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balance som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte á conto skatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1	-13.523	-77.235
Eksterne omkostninger	2	16.741	50.399
Bruttoresultat		3.218	-26.836
Resultat af ordinær primær drift		3.218	-26.836
Øvrige finansielle omkostninger	3	64	10.239
Ordinært resultat før skat		3.282	-16.597
Årets resultat		3.282	-16.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.282	-16.597
I alt		3.282	-16.597

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Fremstillede varer og handelsvarer		497.956	510.372
Varebeholdninger i alt		497.956	510.372
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.386	327.350
Tilgodehavende skat		129.486	129.486
Tilgodehavender i alt		445.872	456.836
Likvide beholdninger		7.151	727
Omsætningsaktiver i alt		950.979	967.935
Aktiver i alt		951.979	968.935

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		160.000	160.000
Overført resultat		-318.535	-315.253
Egenkapital i alt		-158.535	-155.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.413	267.709
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		849.101	856.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.110.514	1.124.188
Gældsforpligtelser i alt		1.110.514	1.124.188
Passiver i alt		951.979	968.935

Noter

1. Nettoomsætning

	2017
	kr.
Salg	-25939
Vareforbrug	12416
Nettoomsætning	-13523

2. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Rejser	4.030
Annoncer	6.099
Messer og udstillinger	0
Fragt og pakkeporto	0
Diverse	0
Kilometerpenge	0
Lokaleomk.	0
Diverse	0
Administation	
Kontorartikler	848
Mindre nyanskaffelser	998
Telefon	4.766
Porto & gebyr	0
Revisor	0
Faglitteratur & tidsskrifter	0
Øvrige omk.	0
Andre eksterne omk. i alt	16.741

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017
	kr.
Renter pengeinstitutter	<u>2</u>
Renter kreditorer	
Bankgebyr	62
Andre finansielle omk. i alt	64